РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 № 277                                                                     Принято Советом народных депутатов Шерегешского

городского поселения
10 февраля 2012 г.

Об исполнении бюджета Шерегешского городского поселения
за 2011 год

В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Шерегешское городское поселение, Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения
РЕШИЛ:

       1.     Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Шерегешского городского поселения за 2011 год:

          объемом доходов бюджета Шерегешского городского поселения в сумме 46177 тыс. рублей,
          объемом расходов бюджета Шерегешского городского поселения в сумме 45266 тыс. рублей,
          профицит бюджета Шерегешского городского поселения в сумме 911тыс.рублей согласно приложению.

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

       3.    Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шерегешского городского поселения.

           Глава Шерегешского

           городского поселения                                                          В.В. Дорогунцов